МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	(тринадцатое заседание четвертого созыва)

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 30 января  2018 года
	№ 79

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих исполнение полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Приводинское»

	Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приводинское», решением Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 25 декабря 2017 года № 71 «О бюджете муниципального образования «Приводинское» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,   Совет депутатов МО «Приводинское» РЕШИЛ:
1. Увеличить (индексировать) размеры должностных окладов работников,    занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих исполнение полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Приводинское»   с 1 января 2018 года в 1,04 раза.

	2. Внести изменения в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих исполнение полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Приводинское», утвержденное решением Совета депутатов МО «Приводинское» от 31 марта 2015 года № 163, а именно:
2.1. Приложение №1 «Размеры должностных окладов работников,    занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих исполнение полномочий органов местного самоуправления муниципального  «Приводинское» к Положению принять в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее решение подлежит обязательному  официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Ведомости МО «Приводинское»  и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Председатель Совета депутатов                                                                                          А.Н. Зинин
Глава муниципального образования

                                      С.И. Панов

Приложение № 1
к Положению об оплате труда работников,

занимающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих исполнение

полномочий местного самоуправления

муниципального образования «Приводинское»

Размеры

должностных окладов работников,

занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы,

и осуществляющих исполнение полномочий органов местного самоуправления

муниципального образования «Приводинское»

	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей в месяц

	Уборщик территории
	6204,00